
	  
	  
	  
Material-‐	  och	  produktinformation	  	  
	  
Trä	  
Redskapen	  är	  primärt	  framställda	  av	  Robinia	  (Robinie	  Pseudoacacia)	  som	  är	  en	  träsort	  
med	  unika	  egenskaper	  när	  det	  talas	  om	  styrka	  och	  hållbarhet.	  	  
Robiniastammarna	  består	  nästan	  uteslutande	  av	  kärnträ	  som	  är	  i	  den	  bästa	  
hållbarhetsklassen.	  
Träet	  ”krymper”	  endast	  moderat	  när	  det	  torkar.	  
Jämfört	  med	  andra	  träsorter	  har	  Robinia	  den	  högsta	  tryck-‐	  och	  böjstyrkan.	  	  
Det	  är	  dock	  hållbarheten	  i	  förbindelse	  med	  jordkontakt	  som	  gör	  Robinia	  speciellt	  
välägnat	  vid	  framställing	  av	  lekredskap.	  
Lekredskap	  av	  Robinia	  levereras	  i	  en	  utgåva	  av	  stammar	  med	  endast	  kärnträ.	  
Detta	  gör	  det	  möjligt	  att	  använda	  och	  montera	  redskapen	  obehandlade	  utan	  att	  
livslängden	  förkortas	  och	  utan	  att	  det	  blir	  beläggningar	  på	  stolparna.	  	  
I	  obehandlat	  tillstånd	  får	  Robiniaträ	  först	  en	  gyllene	  färg	  som	  med	  tiden	  blir	  
grå/silveraktig	  som	  allt	  annat	  obehandlat	  trä.	  
Annat	  trä	  som	  används	  i	  mindre	  omfattning	  i	  vår	  produktion	  är	  Sibirisk	  lärk,	  europeisk	  
lärk,	  douglasgran	  samt	  regel-‐	  och	  takstolsträ	  av	  strykesorterad	  fur/gran.	  
	  
Ytbehandling	  
Om	  träytan	  önskas	  behandlad	  sker	  detta	  med	  vattenbaserad,	  ljusäkta	  och	  
väderbeständig	  GORI	  träbehandling.	  
	  
Stål	  
Det	  används	  enbart	  rostfritt	  stål	  (A2/A4)	  vid	  framställning	  av	  lekredskapen	  liksom	  i	  
förbindelse	  med	  ”dolda”	  beslag	  och	  samlingar,	  där	  användning	  av	  vanligt	  stål	  kan	  leda	  
till	  missfärgningar.	  Det	  rostfria	  stålet	  kommer	  från	  en	  produktion	  där	  det	  uteslutande	  
arbetas	  med	  detta	  material.	  
	  
Plast	  
Här	  används	  uteslutande	  plast-‐	  och	  gummimaterial	  som	  PAH/PAK	  testat.	  Enda	  
undantaget	  är	  gungsitsar	  framställda	  av	  gamla	  bildäck,	  ytbehandlade	  med	  
färg/lackering	  som	  är	  PAH/PAK	  testad.	  
	  	  


